
2019年8月8日 星期四

编辑：蒋立峰 电话：87138751 Email：1968896363@qq.com 03时政新闻

厂房转让
城西新区有占地面积 14600 平

方米，建筑面积 7500 平方米，混凝土

结构单层厂房，配 10 吨行车，该区域

城市总体规划为住宅用地，价格面议。

另有市区天行影院对面、紫微南

路500平方米店面出租。

联系电话：13967933988

651988童先生

招标公告
古山四村五金市场户外广告位

出租，现对外公开招标。

时间：2019年8月16日上午9点

地点：五金市场办公室

电话：13705894375 661375胡

永康市古山镇古山四村村委会

2019年8月6日

永康市龙域天城小区智能化改造
工程项目，工程预算约 140 万元。现
向社会公开招标，请具备电子与智能
化专业承包二级及以上资质企业前来
投标报名。

报名时间：2019年8月8日至8月
12日

报名地点：永康市金城路 1051 号
二楼

电话：0579-87131823
永康市龙域天城业主委员会

2019年8月6日

招标公告 招标公告
永康市龙域天城消防改造工程项

目，工程预算约 138 万元。现向社会
招标，请具备消防设施工程专业承包
二级及以上单位前来投标报名。

报名时间：2019 年 8 月 8 日至 8
月12日

报名地点：永康市金城路 1051 号
二楼

联系电话：0579-87131823
永康市龙域天城业主委员会

2019年8月6日

（上接 2 版）

经济开发区
1.以第一名的成绩通过省级循环

经济示范园区试点工作考核。

2.创新推出“政府主导、企业付费、

第三方服务”的工业固废数字化回收

模式。截至目前，已有 80%企业注册

APP，规上企业全覆盖，累计完成清运

可焚烧固废 861.41 吨，填埋固废 99.7

吨，可回收固废118.1吨。

3.经一个月的克难攻坚，涉及13户、

总长400米的诚信路肠梗阻全线打通。

4.金华市“十百千万”暨第二季度

“晒比拼”永康现场会在开发区召开。

两个项目的体量之大、智能化水平之

高，得到与会领导的充分肯定。

东城街道
1.拆除塔海城中村改造区块“钉子

户”4幢房屋（占地500平方米），涉及改

造项目的10幢建筑全面有序开建。

2.“无证明”改革试点工作有序推

进，得到上级相关领导的高度赞赏。

3.积极推进“党建+基层治理”，队

伍不断扩大，“四个平台”运行顺畅，现

已实现闭环流转，流转督办件 9250 件

结案率达99.7%。

西城街道
1.步阳集团智慧工厂开工，建立大

数据智能指挥中心并正式运行，全市第

一个5G电话从该智能指挥中心拨出。

2.以“三服务”为抓手，针对城中、

城郊集体厂房产业层次低、厂区环境

差、资源利用率低等问题，将盘活低效

用地作为“三服务”破难攻坚的主要方

向之一，共梳理出13块低效用地，并对

这些区块用地开发、利用进行研讨，目

前均有不同程度进展。

3.结合社区党群服务，在飞凤居委会

办公场所设立综合性退役军人服务站。

江南街道
1.把加强清廉村居建设作为基层

管理的有效抓手，积极推进“四全举措”

在农村基层的实践运用，将下辖 28 个

行政村、7 个经济合作社的三资纳管层

次从村一级下沉到队一级，从而保证了

监管领域更全面、更接地气。分别在农

村集体三资全纳管、农村工程项目全规

范、农村巡察全覆盖、农村小微权力清

单全公开四方面形成江南特色做法，该

成果得到金华市委的充分肯定。

2.按照一类综治中心标准，完成同

区域整合“七室一站”建设，并于7月通

过验收；结合一体两翼建设“四个一”

要求，建立健全了涉稳应急处置“136”

各项制度机制。

芝英镇
1.全市第一个区域（工业区）应急

服务中心设在芝英二期工业功能分

区，配有人员 10 名，引进物联网、云计

算、视频多网融合等技术，整合消防、

卫生等力量，集预警、通信、指挥和调

度功能于一体，统筹协调保障区域企

业生产安全，目前进入试用阶段。

2.已建镇级综治中心 1 个，村级综

治中心42个，实现综治中心全覆盖，其

中7个村被评为永康市综治示范村。

石柱镇
1.完成涉及 3 个集镇村 22 个小城

镇全域整治项目，成功创建省级样板

镇，城镇面貌发生翻天覆地变化。

2.全面拆除东永高速连接线工程

涉及永东村田畈林自然村的厂房。

3.积极实施交通先行工程，通过

“建、管、护、运营”四步举措，成功创建

金华市“四好农村公路”示范镇。

4.以做实做细“三服务”为契机，重

点破解企业难题，今年以来规上工业

总产值增速稳居全市第一。

前仓镇
1.把小城镇环境综合整治现场作

为培养党性的“大教室”、锤炼作风的

“大熔炉”和检验基层党组织战斗力的

“大考场”，获评 2019 年度小城镇环境

综合整治省级样板。

2.《粮仓藏书，变身图书室》上了

“学习强国”浙江学习平台。

3.18 家五金涂装行业企业完成治

理，并通过开展巡查活动落实行业整

治长效机制。

舟山镇
1.成功列入第四批省级旅游风情

小镇创建培育。

2.以高分通过国家级卫生乡镇暗

访，成为全市首个明查免检乡镇。

3.创下“四好农村公路示范镇”。

4.舟二村列入第五批中国传统村

落名录，将以民宿开发为抓手，进一步

推进美丽乡村向美丽经济转化。

古山镇
1.以“智慧古山”为依托推进社会

综合治理，通过接入“四个平台”的

1467 个监控、3 处高空慧眼、无人机巡

航、单兵指挥系统，与网络员日常巡查

结合，实现“互联网+社会治理”的线上

线下同步处理。

2.做好行政村规模调整后半篇文

章，一方面由镇政府牵头，建造五条“连

心路”，打通 12 个自然村，目前均在施

工中；另一方面新村主动作为，大村带

小村，强村带弱村，各项工作有序推进。

方岩镇
1.小城镇环境综合整治已通过省

级考核验收。

2.方岩景区综合整治工作有序推

进，与银泰文旅集团签订正式协议，目

前换乘中心建设方案基本完成。

3.推进“龙山经验”，健全矛盾纠纷

多元化解机制，镇域规上企业全部建

立调解委员会，覆盖率100%。

龙山镇
1.大力推进小微园建设工作，山头

里小微园 105.51 亩基本完成征地工

作，拟于9月份完成首期土地出让并开

工建设。

2.浙商回归园幼儿园工程已结顶

并进入内部装修。

3.对全镇范围内“三改一拆”拆后

地块、“低、小、散”可挖掘利用地块进

行排摸，逐宗分门别类进行处置，为后

续处置奠定基础。

4.已组建村、镇代办工作人员队伍，

将村干部、网络员、调解员纳入代办员队

伍，实行全员代办、首接首办，半年来共代

办62件，有效推动信访“最多跑一次”。

西溪镇
1.成功打赢小城镇环境综合整治

“落后翻身仗”，获评省级样板镇。

2.积极践行“两山”理论，经验做法

在浙江卫视《两山情》栏目首播。

3.试点开展民情民访代办工作，成

效明显，成功化解国家级信访积案 1

起、金华市级信访积案 1 起，实现信访

积案清零。

象珠镇
1.成立 10 支征地拆迁“清零”攻坚

队，用 10 天时间全面完成义永公路木

渠穿村段拆迁协议签订，7 天完成全部

房屋腾空，3 天时间完成房屋拆除，为

工程建设打好基础。

2.柳墅小微园完成拆除和征地报

批，拆除过程实现“零”投诉“零”上访。

3.地质灾害隐患点西寮老村实现

100%拆除，目前正全力开展土地复垦

和安置区块建设。

4.雅吕村在通过省3A级旅游风景

区基础上，启动了争创国家 3A 旅游村

庄项目；象珠一村历史文化村落保护

利用重点村通过省考核组竣工验收。

唐先镇
1.每月 5 日坚持开展村级民情接

访，通过党员、乡贤力量积极化解矛

盾，今年 1 至 6 月份，各类越级上访较

去年同期明显下降。

2.通过乡贤开展了名师送教活动，

促成了秀岩村“千秀庄园”一事一议建

设项目等。

3.对照小微企业园报批时间节点

要求，成立 3 个小微园建设攻坚组，经

过持续一个多月的日夜攻坚，上洋山、

大后、上新屋三个小微企业园全面完

成征地工作并组卷报批。

花街镇
1.顺利通过省爱卫办考核组对花

街镇创建国家级卫生乡镇的技术评估。

2.全市民情民访代办制现场推进

会和退役军人服务保障体系升级版建

设推进会先后在花街镇召开，花街经

验得到宣传和推广。

3.按照上级要求完成镇综治中心规

范化建设。前期已创建“三治六无”善

治示范村8个，今年重点培育创建2个。

城西新区
1.5 项经济指标全市排名前三（税

收增幅第一；固定资产投资总额、工业

投资总额、招商引资均为第二；外贸出

口增速第三）。

2.完成 21 个“破题疏堵”项目，其

中花溪村木长降自然村农房改造59户

农户已抓阄，月桂村寺口方自然村安

置区块179户定桩放样。

3.19 个行政村中有 15 个村启动整

村外墙粉刷上色工作，3 个村已基本完

成，人居环境整治取得明显成效。

□记者 颜元滔 童英晓 实习生 王玙铮

部门和镇街区晒亮点拼实绩

注销清算公告
永康市新欣文化培训中心于 2019

年 7 月 26 日经理事会决议，决定终止相
关社会服务活动，并成立清算组。请各
债权人自本公告之日起 45 天内，凭有效
证据向本组织清算组申报债权，逾期不
报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市华
溪西路132号4-6单元三楼

联系人：王晓杏
联系电话：13738968112

永康市新欣文化培训中心清算组
2019年8月7日

公 告
永康市象珠镇欢乐幼儿园（现更

名为永康市古山镇南阳幼儿园），拟

变更举办者，凡与我园有债权债务关

系的单位与个人，持有效证明文件，

请于本公告发布 45 天内向永康市教

育局申报。

联系电话：87101246

永康市古山镇南阳幼儿园
2019年8月7日

信 息 我 们 提 供

机 会 请 您 把 握

0579 -87138766

永康日报广告中心

地址：望春东路88号
（永康日报大楼一楼）

五金城金都市场 C8、C9 商务楼自
动消防系统主水管维修工程，工程预算
约12.5万元，现向社会公开招标。请具
有消防工程专业承包贰级以上资质单
位前来投标报名。

报名时间：2019年8月12日
报名地点：永康市五金北路 277 号

6318办公室
联系电话：0579—87071576

浙江中国科技五金城集团有限公司
2019年8月8日

招标公告


